证券代码:600365      股票简称:通葡股份      公告编号:临 2016-043

通化葡萄酒股份有限公司

关于公司股东股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

通化葡萄酒股份有限公司（以下简称"公司"或"本公司"）于 2016 年 11 月

22 日收到公司股东吉林省吉祥嘉德投资有限公司（以下简称“吉祥嘉德”）提

交的《中国证券登记结算有限公司证券质押登记证明》，吉祥嘉德将其持有的本

公司部分股票进行股份质押，现将有关情况公告如下：

一、本次股份质押的具体情况

吉祥嘉德将其持有的 42,830,000 股公司无限售流通股质押给吉林银行股份

有限公司大连分行,质押登记日为 2016 年 11 月 21 日，占本公司总股本的

10.7075%。

二、控股股东及一致行动人的股权质押情况

吉祥嘉德本次股份质押是为满足其业务发展需要，吉祥嘉德资信良好，具备

资金偿还能力，质押风险可控，不会导致公司实际控制权发生变更。

截至本公告日，吉祥嘉德持有本公司42,833,236股无限售流通股，占本公司

总股本的10.7083%；吉祥嘉德的一致行动人吉祥大酒店有限公司（以下简称“吉

祥酒店”）持有本公司19,800,000股无限售流通股，占本公司总股本的4.9500%；

吉祥嘉德的一致行动人尹兵先生持有本公司2,615,850股无限售流通股，占本公

司总股本的0.6540%；吉祥嘉德、吉祥酒店及尹兵合计持有公司股份共计

65,249,086股，占公司总股本的16.3123%，均为无限售流通股。

本次质押后，吉祥嘉德累计质押本公司 42,830,000 股股份，占其所持本公

司股份的 99.9924%，占本公司总股本的 10.7075%；截至本公告日，吉祥酒店已

累计质押股本公司 19,800,000 股份，占其所持本公司股份的 100%，占本公司总

股本的 4.9500%；尹兵持有的股份不存在质押。

本次质押后，吉祥嘉德、吉祥酒店及尹兵累计质押本公司股份 62，630，000

股，占合计持股总数 95.9860%，占公司总股本的 15.6575%。

公司将根据公司股份质押情况持续进行信息披露，敬请广大投资者注意投资

风险。

    特此公告。

通化葡萄酒股份有限公司董事会

二○一六年十一月二十三日